
2021 年 4 月 6 日 

各 位 

 

小西安株式会社 

 

当社における新型コロナウイルス感染者発生について（4/5 続報） 

 

 

4 月 5 日にお知らせした新型コロナウイルス感染者の濃厚接触者 2 名は、4 月 5 日に PCR 検査を

実施した結果、2 名とも陰性と判明しました。また、濃厚接触者ではありませんが、新型コロナウ

イルスに感染した当該従業員と接触があった当社の従業員 5 名にも PCR 検査を実施した結果、

すべて陰性でした。感染した当該従業員は、現在も医療機関にて療養中で、容態は安定しており

ます。 

 

なお、当該従業員の勤務エリアを保健所の指導（専門業者の消毒は不要）に従い 4 月 2 日に自家

消毒しました。当該事業所および当社の他事業所は、感染防止策を再徹底した上で、通常通り業

務を行っております。 

 

 今後も当社は、従業員および取引先の皆さまの安全を最優先に、新型コロナウイルス感染拡大 

防止に努めてまいります。 

 

 関係者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

■問い合わせ先 

 小西安株式会社 総務部  TEL:03-3661-3126 


